
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/337/2022 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 

i poz.2054) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 65 301 303,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 60 407 930,89 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 893 372,64 zł. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 7 824 305,15 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 76 528 745,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60 116 253,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 412 492,42 zł. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 7 824 305,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Baranowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 5879



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/337/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 13 065 462,34 0,00 298 000,00 13 363 462,34 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
442 512,00 0,00 298 000,00 740 512,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 

bieżące razem: 56 069 930,89 0,00 4 338 000,00 60 407 930,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 893 372,64 0,00 0,00 4 893 372,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 366 449,23 0,00 0,00 2 366 449,23 

             

Ogółem: 60 963 303,53 0,00 4 338 000,00 65 301 303,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 366 449,23 0,00 0,00 2 366 449,23 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5879



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/337/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 442 512,00 298 000,00 740 512,00 

    
442 512,00 298 000,00 740 512,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
442 512,00 298 000,00 740 512,00 

Razem: 7 526 305,15 298 000,00 7 824 305,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5879



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/337/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 14 457 504,87 14 457 504,87 1 700 771,87 1 084 101,40 616 670,47 0,00 12 756 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298 000,00 298 000,00 5 240,00 4 240,00 1 000,00 0,00 292 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 755 504,87 14 755 504,87 1 706 011,87 1 088 341,40 617 670,47 0,00 13 049 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 11 666 621,00 11 666 621,00 229 360,00 148 515,00 80 845,00 0,00 11 437 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298 000,00 298 000,00 5 240,00 4 240,00 1 000,00 0,00 292 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 964 621,00 11 964 621,00 234 600,00 152 755,00 81 845,00 0,00 11 730 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 040 000,00 4 040 000,00 4 040 000,00 25 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 040 000,00 4 040 000,00 4 040 000,00 25 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 040 000,00 4 040 000,00 4 040 000,00 25 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 040 000,00 4 040 000,00 4 040 000,00 25 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 190 745,71 55 778 253,29 33 037 641,74 17 023 999,97 16 013 641,77 2 047 718,23 20 023 893,32 0,00 0,00 669 000,00 16 412 492,42 16 412 492,42 3 692 937,18 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 338 000,00 4 338 000,00 4 045 240,00 29 240,00 4 016 000,00 0,00 292 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 528 745,71 60 116 253,29 37 082 881,74 17 053 239,97 20 029 641,77 2 047 718,23 20 316 653,32 0,00 0,00 669 000,00 16 412 492,42 16 412 492,42 3 692 937,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5879



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/337/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 442 512,00 298 000,00 740 512,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 436 421,00 298 000,00 734 421,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 6 287,00 1 000,00 7 287,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 873,00 4 240,00 7 113,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 427 261,00 292 760,00 720 021,00 

Razem: 7 526 305,15 298 000,00 7 824 305,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5879


		2023-07-17T12:10:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




